
Об утверждении Плана мероприятий администрации Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района по противодействию коррупции на  2019 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

с.Новогеоргиевка

  

  

09.01.2019                                                                   
                              №6 

  

 1 / 3



Об утверждении Плана мероприятий администрации Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района по противодействию коррупции на  2019 год

 приложение

  

 Об утверждении Плана мероприятий администрации Новогеоргиевского
сельсовета Шимановского района по противодействию коррупции на  2019 год

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля
2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы»,
Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом
Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 № 460, 
Законом
Амурской области от 8 апреля 2009 г. № 191-ОЗ «О мерах по противодействию
коррупции в Амурской области», в целях эффективной реализации государственной
политики по противодействию коррупции в органах местного самоуправления района

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий администрации Новогеоргиевского
сельсовета  Шимановского района по противодействию коррупции на 2019 год.

  

 2 / 3

publ/3.rar
consultantplus://offline/ref=20A0FB8E26F167EFAAA07AD32963C2878213C5360DCA38F6FF2BD97B5F73JDX
consultantplus://offline/ref=A5B0342F6A099311F5C23C9394BEB4F74709301326F1AC33EB82AB205D771C0E85286D5A7F668DD1686964BDT2X


Об утверждении Плана мероприятий администрации Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района по противодействию коррупции на  2019 год

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                   Л.В Шумеева

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


